
法人客户 单位：元

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

序号

2280
2281
2282
2283
2284
2285
2286
2287
2288
2289
2290
2291
2292
2293
2294
2295
2296
2297
2298
2299
2300
2301
2302
2303
2304
2305
2306
2307
2308
2309
2310
2311
2312
2313
2314
2315
2316
2317
2318
2319
2320

2321

2322

2323
2324
2325
2326
2327
2328
2329
2330
2331
2332
2333
2334
2335
2336
2337
2338
2339
2340
2341
2342
2343
2344
2345
2346
2347
2348
2349
2350
2351
2352
2353
2354
2355
2356
2357
2358
2359
2360
2361
2362
2363
2364
2365
2366
2367
2368
2369
2370
2371
2372
2373
2374
2375
2376
2377
2378
2379
2380
2381
2382
2383
2384
2385
2386
2387
2388
2389
2390
2391
2392
2393
2394
2395
2396
2397
2398
2399
2400
2401
2402
2403
2404
2405
2406
2407
2408
2409
2410
2411
2412
2413
2414
2415
2416
2417
2418
2419
2420
2421
2422
2423
2424
2425
2426
2427
2428
2429
2430
2431
2432
2433
2434
2435
2436
2437
2438
2439
2440
2441

原借款行

南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行

南部县支行

南部县支行

南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行

借款人名称

南部县伏虎燃建站
南部县伏虎燃建站
南部县伏虎燃建站
南部县伏虎燃建站
南部县伏虎燃建站
南部县伏虎燃建站
南部县伏虎燃建站
南部县伏虎燃建站
南部县伏虎燃建站
南部县伏虎燃建站

四川省南部县大河自来水厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂
南部县建兴机械厂

南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县煤建公司大桥经营站
南部县大王宝马河养殖场

升钟黎氏建塘实业开发总公司升钟养殖
分公司

升钟黎氏建塘实业开发总公司升钟养殖
分公司

南部县定水自来水厂
南部县定水自来水厂
南部县大坪供销社
南部县大坪供销社
南部县大坪供销社
南部县大坪供销社
南部县大坪供销社
南部县大坪供销社
南部县大坪供销社
南部县大坪供销社
南部县大坪供销社
南部县大坪供销社
南部县大坪供销社

南部县燃料建材公司定水经营站
南部县燃料建材公司定水经营站
南部县燃料建材公司定水经营站
南部县燃料建材公司定水经营站
南部县燃料建材公司定水经营站
南部县燃料建材公司定水经营站
南部县燃料建材公司定水经营站

南部县永红乡财税所
南部县永红乡财税所
南部县永红乡财税所

南部县润滑油厂
南部县供销社
南部县供销社

南部县建兴人民公社印刷厂
南部县商业公司

南部县恒通玻璃纤维厂
南部县建兴三官人民公社社办企业办公室

南部县石泉乡农业经营管理服务站
南部县石泉乡农业经营管理服务站
南部县石泉乡农业经营管理服务站
南部县建兴镇陈家嘴村条粉加工厂

南部县大坪神坝乡蚕茧站
南部县大坪神坝乡蚕茧站
南部县大坪神坝乡蚕茧站
南部县大坪神坝乡蚕茧站
南部县大坪神坝乡蚕茧站
南部县大坪神坝乡蚕茧站
南部县大坪神坝乡蚕茧站
南部县大坪神坝乡蚕茧站
南部县大坪神坝乡蚕茧站

南部县建兴义丰乡镇企业酿酒厂
南部县建筑工程公司第17队

南部县大坪服装印刷厂
南部县大坪服装印刷厂
南部县大坪服装印刷厂
南部县大坪服装印刷厂

南部县建兴碾垭乡镇企业面房加工厂
南部县建兴碾垭乡林场

南部县建兴义丰乡经理部平桥家具厂
南部县建兴义丰乡经理部平桥家具厂
南部县建兴义丰乡经理部平桥家具厂

南部县大坪店垭乡蚕茧收购站
南部县大坪店垭乡蚕茧收购站

南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站
南部县建兴煤站

南部县大坪黄山塑料厂
南部县大坪黄山塑料厂

南部县建筑公司
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站
南部县食品公司伏虎经营站

南部县大坪光中蚕桑技术服务站
南部县农工贸(养殖)开发有限责任公司
南部县农工贸(养殖)开发有限责任公司

南部县佳虹电器公司
南部县输油泵厂
南部县输油泵厂

南部县大坪蚕业工作中心站
南部县大坪蚕业工作中心站

南部县大坪中和特种珍禽养殖场
南部县大坪中和特种珍禽养殖场

南部县工艺皮件厂
南部县工艺皮件厂
南部县建兴农机站

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

19931221
19931124
19941222
19940629
19951230
19950421
19960529
19960928
19961128
19961019
19991225
19910814
19920621
19920420
19920502
19931224
19940424
19940808
19941225
19950704
19951223
19961223
19960331
19960925
19930410
19930412
19930417
19930425
19930604
19930723
19931219
19940309
19940407
19940609
19941207
19950118
19950302
19950508
19950630
19951228
19981009

19961204

19970327

19951225
19960924
19921005
19940419
19960804
19961224
19960117
19960205
19960314
19960712
19960924
19970120
19970322
19960418
19960429
19960527
19960626
19960716
19960804
19970105
19941220
20000824
19961225
19991116
19920823
19920803
19840331
19921019
19991103
19840505
19970829
19980928
19980624
19860909
19870423
19870705
19870413
19920412
19920505
19931124
19941125
19961031
19961031
19880128
19860423
19880810
19891224
19900504
19911225
19840813
19870715
19870105
19870212
19870324
19900826
19960826
19901026
19910106
19910817
19910727
19911124
19911011
19920526
19920126
19921013
19930620
19930704
19930727
19930826
19931224
19950417
19950220
19950728
19990801
19991217
19871009
19920510
19920707
19920710
19920806
19920917
19921225
19920923
19930416
19931221
19940621
19941217
19941223
19941005
19950630
19951230
19960401
19960509
19960523
19960527
19960809
19960911
19960928
19961005
19961016
19961106
19961127
19970111
19970327
19970421
19970707
19941221
19970806
19980414
19980403
19921022
19940621
19910501
19960623
19981015
19991130
19910704
19920320
19951220

借款本金余额

10000.00
15000.00
40000.00
50000.00
48000.00
50000.00
40000.00
50000.00
40000.00
45000.00
80000.00
2500.00
40000.00
9000.00
10000.00
30000.00
10000.00
50000.00
21000.00
20000.00
45000.00
25000.00
20000.00
1431.02
50000.00
60000.00
60000.00
10000.00
20000.00
1400.00
30000.00
50000.00
50000.00
50000.00
65000.00
15000.00
30000.00
15000.00
25000.00
56000.00
50000.00

130000.00

20000.00

900000.00
300000.00
60000.00
2500.00
20000.00
300000.00
60000.00
60000.00
60000.00
88000.00
210000.00
20000.00
300000.00
10000.00
5000.00
30000.00
50000.00
30000.00
50000.00
50000.00
20000.00
140000.00
10000.00
200000.00
200000.00
150000.00
1000.00

200000.00
60000.00
3000.00
30000.00
50000.00
253000.00
1300.00
1000.00
9000.00
3700.00
40000.00
5000.00
50000.00
40000.00
8000.00
90000.00
5000.00
7000.00
5000.00
3000.00
30000.00
50000.00
1500.00
1000.00
10000.00
1120.00
1000.00
5000.00
30000.00
1000.00
9000.00
30000.00
20000.00
10000.00
30000.00
20000.00
5000.00
15000.00
10000.00
11000.00
3000.00
10000.00
7000.00
20000.00
50000.00
30000.00
250000.00
100000.00
30000.00
50000.00
50000.00
20000.00
50000.00
50000.00
8000.00
50000.00
50000.00
20000.00
90000.00
70000.00
50000.00
100000.00
50000.00
135000.00
38000.00
50000.00
20000.00
30000.00
40000.00
50000.00
50000.00
37000.00
40000.00
50000.00
60000.00
50000.00
60000.00
50000.00
300000.00
40000.00
400000.00
582000.00
200000.00
300000.00
200000.00
5000.00
30000.00
50000.00
15000.00
30000.00
80000.00
20000.00

利息余额

2500.00
3750.00
10000.00
12500.00
12000.00
12500.00
10000.00
12500.00
10000.00
11250.00
20000.00
625.00

10000.00
2250.00
2500.00
7500.00
2500.00
12500.00
5250.00
5000.00
11250.00
6250.00
5000.00
357.76

12500.00
15000.00
15000.00
2500.00
5000.00
350.00
7500.00
12500.00
12500.00
12500.00
16250.00
3750.00
7500.00
3750.00
6250.00
14000.00
12500.00

32500.00

5000.00

225000.00
75000.00
15000.00
625.00
5000.00
75000.00
15000.00
15000.00
15000.00
22000.00
52500.00
5000.00
75000.00
2500.00
1250.00
7500.00
12500.00
7500.00
12500.00
12500.00
5000.00
35000.00
2500.00
50000.00
50000.00
37500.00
250.00

50000.00
15000.00
750.00
7500.00
12500.00
63250.00
325.00
250.00
2250.00
925.00

10000.00
1250.00
12500.00
10000.00
2000.00
22500.00
1250.00
1750.00
1250.00
750.00
7500.00
12500.00
375.00
250.00
2500.00
280.00
250.00
1250.00
7500.00
250.00
2250.00
7500.00
5000.00
2500.00
7500.00
5000.00
1250.00
3750.00
2500.00
2750.00
750.00
2500.00
1750.00
5000.00
12500.00
7500.00
62500.00
25000.00
7500.00
12500.00
12500.00
5000.00
12500.00
12500.00
2000.00
12500.00
12500.00
5000.00
22500.00
17500.00
12500.00
25000.00
12500.00
33750.00
9500.00
12500.00
5000.00
7500.00
10000.00
12500.00
12500.00
9250.00
10000.00
12500.00
15000.00
12500.00
15000.00
12500.00
75000.00
10000.00
100000.00
145500.00
50000.00
75000.00
50000.00
1250.00
7500.00
12500.00
3750.00
7500.00
20000.00
5000.00

担保人名称

黄正宏、刘美翠

杨光礼

南部县石泉乡财政所
南部县石泉乡财政所

担保合同编号/担
保合同签订日期

19991224

19981009

19980928
19980624

备注 序号

2442
2443
2444
2445
2446
2447
2448
2449
2450
2451
2452
2453
2454
2455
2456
2457
2458
2459
2460
2461
2462
2463
2464
2465
2466
2467
2468
2469
2470
2471
2472
2473
2474
2475
2476
2477
2478
2479
2480
2481
2482
2483
2484
2485
2486
2487
2488
2489
2490
2491
2492
2493
2494
2495
2496
2497
2498
2499
2500
2501
2502
2503
2504
2505
2506
2507
2508
2509
2510
2511
2512
2513
2514
2515
2516
2517
2518
2519
2520
2521
2522
2523
2524
2525
2526
2527
2528
2529
2530
2531
2532
2533
2534
2535
2536
2537
2538
2539
2540
2541
2542
2543
2544
2545
2546
2547
2548
2549
2550
2551
2552
2553
2554
2555
2556
2557
2558
2559
2560
2561
2562
2563
2564
2565
2566
2567
2568
2569
2570
2571
2572
2573
2574
2575
2576
2577
2578
2579
2580
2581
2582
2583
2584
2585
2586
2587
2588
2589
2590
2591
2592
2593
2594
2595
2596
2597
2598
2599
2600
2601
2602
2603
2604

原借款行

南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行

借款人名称

南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站
南部县建兴农机站

南部县农业科学研究所
南部县农业科学研究所
南部县农业科学研究所

南部县农机公司大坪分公司
南部县农机公司大坪分公司
南部县农机公司大坪分公司
南部县大坪镇畜牧兽医站
南部县大坪镇畜牧兽医站

南部县火峰印刷厂
南部县大坪丘垭乡茧站
南部县大坪丘垭乡茧站

南部县大坪店垭乡林业工作站
南部县大坪店垭乡林业工作站

南部县扶贫开发服务公司
南部县大坪桐坪乡蚕业工作站
南部县大坪丘垭乡畜牧兽医站
南部县大坪丘垭乡畜牧兽医站
南部县大坪丘垭乡畜牧兽医站
南部县大坪丘垭乡畜牧兽医站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站
南部县食品公司建兴经营站

南部县建兴碾垭乡镇企业供销经理部
南部县建兴碾垭乡镇企业供销经理部

南部县川北良种鸡场
南部县川北良种鸡场

南部县火峰绸厂
南部县火峰绸厂
南部县火峰绸厂

南部县伏虎供销合作社
南部县伏虎供销合作社
南部县伏虎供销合作社
南部县伏虎供销合作社
南部县伏虎供销合作社
南部县伏虎供销合作社

南部县火峰供销贸易公司
南部县火峰供销贸易公司

南部县利民贸易公司
南部县第二建筑工程公司第四工程队

南部县大坪桐坪乡畜牧兽医站
南部县秦台酒厂
南部县秦台酒厂
南部县秦台酒厂
南部县秦台酒厂

南部县第八建筑公司
南部县大坪供水站
南部县嘉陵水泵厂

南部县塔山酒厂大坪镇分厂
南部县西河乡农电管理站

南部县大坪神坝镇畜牧兽医站
南部县大坪丘垭蚕业工作站
南部县大坪丘垭蚕业工作站
南部县大坪丘垭蚕业工作站

南部县燃料建材公司节能配件厂
南部县燃料建材公司节能配件厂
南部县燃料建材公司节能配件厂
南部县燃料建材公司节能配件厂
南部县燃料建材公司节能配件厂
南部县燃料建材公司节能配件厂
南部县大坪丘垭乡林业工作站

南部县人力资源开发中心
南部县永定炼油厂

三环集团公司
三环集团公司
三环集团公司
三环集团公司

南部县金星磷肥厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂
南部县纸箱厂

南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店
南部县建兴商业总店

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

19951123
19960106
19960104
19960123
19960122
19960516
19960129
19960413
19960712
19960508
19961012
19961209
19970308
19920224
19920313
19920708
19950216
19980929
19981014
19941217
19960620
19920804
19931203
19940426
19941120
19941228
19960926
19960808
19880329
19941128
19941221
19960807
19931101
19931106
19931111
19931114
19931201
19931206
19931224
19931222
19931229
19940525
19940630
19940929
19941012
19941016
19941023
19941101
19941108
19941116
19941202
19941223
19950106
19950105
19950108
19950118
19950115
19950122
19950125
19950128
19950215
19950222
19950630
19951220
19960331
19960409
19960530
19960912
19961005
19961123
19961221
19860801
19860502
19931120
19931120
19941005
19940622
19950415
19961114
19961026
19960928
19960702
19960415
19961031
19850115
19860421
19850819
19870812
19960808
19911125
19920121
19920623
19940611
19930710
19961202
19920710
19960924
19941226
19941223
19910418
19941128
19960806
19961126
19960129
19961118
19960919
19970707
19980401
19941128
19980403
19940418
19960910
19960913
19961014
19970108
19920629
19891219
19920718
19901229
19911230
19910314
19910510
19910403
19920314
19920311
19920731
19920725
19920715
19920713
19921230
19921125
19930802
19930731
19931223
19940422
19941028
19941231
19940929
19950629
19951222
19961003
19961219
19970219
19970811
19980403
19850621
19870430
19901129
19901214
19911104
19910911
19911101
19910426
19910424
19910305
19911023
19910806
19910716
19910617
19910416
19910415
19910401
19910407

借款本金余额

20000.00
40000.00
30000.00
60000.00
50000.00
60000.00
50000.00
50000.00
40000.00
60000.00
20000.00
70000.00
50000.00
9000.00
30000.00
30000.00
20000.00
75000.00
65000.00
10000.00
60000.00
50000.00
25000.00
7000.00

126000.00
20000.00
500000.00
50000.00
30000.00
30000.00
20000.00
20000.00
24000.00
100000.00
50000.00
100000.00
50000.00
50000.00
50000.00
50000.00
50000.00
20000.00
40000.00
34000.00
10000.00
50000.00
30000.00
50000.00
50000.00
50000.00
50000.00
70000.00
100000.00
100000.00
50000.00
30000.00
30000.00
30000.00
40000.00
100000.00
50000.00
50000.00
150000.00
210000.00
120000.00
20000.00
140000.00
140000.00
200000.00
110000.00
30000.00
5000.00
4000.00
50000.00
30000.00
50000.00
50000.00
15000.00
230000.00
370000.00
300000.00
440000.00
10000.00
130000.00
16000.00
20000.00
5000.00
9000.00
40000.00
70000.00
30000.00
40000.00
50000.00
25000.00
16000.00

3000000.00
70000.00
3500.00
23000.00
10000.00
10000.00
30000.00
100000.00
50000.00
40000.00
200000.00
200000.00
300000.00
50000.00
400000.00
20000.00
35000.00
35000.00
20000.00
30000.00
10000.00
10000.00
55000.00
60000.00
30000.00
25000.00
50000.00
100000.00
30000.00
35000.00
50000.00
50000.00
130000.00
150000.00
14000.00
280000.00
9000.00
30000.00
120000.00
50000.00
30000.00
80000.00
130000.00
60000.00
200000.00
300000.00
200000.00
50000.00
200000.00
300000.00
30000.00
40000.00
10000.00
7600.00
6000.00
20000.00
5000.00
6000.00
4000.00
10000.00
10000.00
30000.00
20000.00
13000.00
3000.00
2000.00
4000.00
2000.00

利息余额

5000.00
10000.00
7500.00
15000.00
12500.00
15000.00
12500.00
12500.00
10000.00
15000.00
5000.00
17500.00
12500.00
2250.00
7500.00
7500.00
5000.00
18750.00
16250.00
2500.00
15000.00
12500.00
6250.00
1750.00
31500.00
5000.00

125000.00
12500.00
7500.00
7500.00
5000.00
5000.00
6000.00
25000.00
12500.00
25000.00
12500.00
12500.00
12500.00
12500.00
12500.00
5000.00
10000.00
8500.00
2500.00
12500.00
7500.00
12500.00
12500.00
12500.00
12500.00
17500.00
25000.00
25000.00
12500.00
7500.00
7500.00
7500.00
10000.00
25000.00
12500.00
12500.00
37500.00
52500.00
30000.00
5000.00
35000.00
35000.00
50000.00
27500.00
7500.00
1250.00
1000.00
12500.00
7500.00
12500.00
12500.00
3750.00
57500.00
92500.00
75000.00
110000.00
2500.00
32500.00
4000.00
5000.00
1250.00
2250.00
10000.00
17500.00
7500.00
10000.00
12500.00
6250.00
4000.00

750000.00
17500.00
875.00
5750.00
2500.00
2500.00
7500.00
25000.00
12500.00
10000.00
50000.00
50000.00
75000.00
12500.00
100000.00
5000.00
8750.00
8750.00
5000.00
7500.00
2500.00
2500.00
13750.00
15000.00
7500.00
6250.00
12500.00
25000.00
7500.00
8750.00
12500.00
12500.00
32500.00
37500.00
3500.00
70000.00
2250.00
7500.00
30000.00
12500.00
7500.00
20000.00
32500.00
15000.00
50000.00
75000.00
50000.00
12500.00
50000.00
75000.00
7500.00
10000.00
2500.00
1900.00
1500.00
5000.00
1250.00
1500.00
1000.00
2500.00
2500.00
7500.00
5000.00
3250.00
750.00
500.00
1000.00
500.00

担保人名称 担保合同编号/担
保合同签订日期 备注

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

债权催收公告
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